
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3424

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2019 09:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de um automóvel para o Gabinete do Prefeito Municipal.

Resumo: Aquisição de um automóvel para o Gabinete do Prefeito Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2019 09:04:00ALTERAÇÃO DO EDITAL 001/2019 Baixar

11/01/2019 09:04:00AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

11/01/2019 09:04:00PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019 - AUTOMÓVEL GABINE... Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3424/aquisicao-de-um-automovel-para-o-gabinete-do-prefeito-municipal/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1pt2hpd.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WmC2qGn.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HxzeiFp.pdf

